 KSU  Universaleingang - Verstärker Preisliste
 Tel.: 040 / 270 26 25  Web: www.alles-messen.de  Preisliste_Geraete_KSU_Universaleingang_Verstaerker.docx 1/15
PREISE STANDARD-GERÄTE ................................................................. 3
EIN MESSBEREICH ..................................................................................... 3
±1V, ±10V, ±50V, ±100V................................................................... 3
±20mA,  ±100mA, ±1A, ±5A, ±10A ................................................... 4
ZWEI MESSBEREICHE ................................................................................. 5
±10V / ±20mA .................................................................................. 5

s
e
n
 G
e
h
ä
u
s
e
Gerätetyp (Bestell-Nr. + Bestell-Code) Preis €
±1V 2 Skl 1 KSU02U.U.1.1.1V.0.Skl.Skl.0 702,00
±1V 4 Skl 1 KSU04U.U.1.1.1V.0.Skl.Skl.0 955,00
±1V 6 Skl 2 KSU06U.U.2.1.1V.0.Skl.Skl.0 1.372,00
±1V 8 Skl 2 KSU08U.U.2.1.1V.0.Skl.Skl.0 1.626,00
±1V 10 Skl 2 KSU10U.U.2.1.1V.0.Skl.Skl.0 1.870,00
±1V 12 Skl 2 KSU12U.U.2.1.1V.0.Skl.Skl.0 2.132,00
±10V 2 Skl 1 KSU02U.U.1.1.10V.0.Skl.Skl.0 652,00
±10V 4 Skl 1 KSU04U.U.1.1.10V.0.Skl.Skl.0 854,00
±10V 6 Skl 2 KSU06U.U.2.1.10V.0.Skl.Skl.0 1.220,00
±10V 8 Skl 2 KSU08U.U.2.1.10V.0.Skl.Skl.0 1.424,00
±10V 10 Skl 2 KSU10U.U.2.1.10V.0.Skl.Skl.0 1.626,00
±10V 12 Skl 2 KSU12U.U.2.1.10V.0.Skl.Skl.0 1.828,00
±50V 2 Skl 1 KSU02U.U.1.1.50V.0.Skl.Skl.0 702,00
±50V 4 Skl 1 KSU04U.U.1.1.50V.0.Skl.Skl.0 955,00
±50V 6 Skl 2 KSU06U.U.2.1.50V.0.Skl.Skl.0 1.372,00
±50V 8 Skl 2 KSU08U.U.2.1.50V.0.Skl.Skl.0 1.626,00
±50V 10 Skl 2 KSU10U.U.2.1.50V.0.Skl.Skl.0 1.870,00
±50V 12 Skl 2 KSU12U.U.2.1.50V.0.Skl.Skl.0 2.132,00
±100V 2 Skl 1 KSU02U.U.1.1.100V.0.Skl.Skl.0 702,00
±100V 4 Skl 1 KSU04U.U.1.1.100V.0.Skl.Skl.0 955,00
±100V 6 Skl 2 KSU06U.U.2.1.100V.0.Skl.Skl.0 1.372,00
±100V 8 Skl 2 KSU08U.U.2.1.100V.0.Skl.Skl.0 1.626,00
±100V 10 Skl 2 KSU10U.U.2.1.100V.0.Skl.Skl.0 1.870,00
±100V 12 Skl 2 KSU12U.U.2.1.100V.0.Skl.Skl.0 2.132,00
Ab 652,00
 KSU  Universaleingang - Verstärker Preisliste
 Tel.: 040 / 270 26 25  Web: www.alles-messen.de  Preisliste_Geraete_KSU_Universaleingang_Verstaerker.docx 4/15
 ±20mA,  ±100mA, ±1A, ±5A, ±10A

s
e
n
 G
e
h
ä
u
s
e
Gerätetyp (Bestell-Nr. + Bestell-Code) Preis €
±20mA / 50Ω 2 Skl 1 KSU02I.U.1.1.20mA.0.Skl.Skl.0 728,00
±20mA / 50Ω 4 Skl 1 KSU04I.U.1.1.20mA.0.Skl.Skl.0 1.006,00
±20mA / 50Ω 6 Skl 2 KSU06I.U.2.1.20mA.0.Skl.Skl.0 1.447,00
±20mA / 50Ω 8 Skl 2 KSU08I.U.2.1.20mA.0.Skl.Skl.0 1.727,00
±20mA / 50Ω 10 Skl 2 KSU10I.U.2.1.20mA.0.Skl.Skl.0 2.004,00
±20mA / 50Ω 12 Skl 2 KSU12I.U.2.1.20mA.0.Skl.Skl.0 2.282,00
±100mA / 1Ω 2 Skl 1 KSU02I.U.1.1.100mA.0.Skl.Skl.0 778,00
±100mA / 1Ω 4 Skl 1 KSU04I.U.1.1.100mA.0.Skl.Skl.0 1.105,00
±100mA / 1Ω 6 Skl 2 KSU06I.U.2.1.100mA.0.Skl.Skl.0 2.510,00
±100mA / 1Ω 8 Skl 2 KSU08I.U.2.1.100mA.0.Skl.Skl.0 1.929,00
±100mA / 1Ω 10 Skl 2 KSU10I.U.2.1.100mA.0.Skl.Skl.0 2.257,00
±100mA / 1Ω 12 Skl 2 KSU12I.U.2.1.100mA.0.Skl.Skl.0 2.587,00
±1A / 100mΩ 2 Skl 1 KSU02I.U.1.1.1A.0.Skl.Skl.0 778,00
±1A / 100mΩ 4 Skl 1 KSU04I.U.1.1.1A.0.Skl.Skl.0 1.105,00
±1A / 100mΩ 6 Skl 2 KSU06I.U.2.1.1A.0.Skl.Skl.0 1.600,00
±1A / 100mΩ 8 Skl 2 KSU08I.U.2.1.1A.0.Skl.Skl.0 1.929,00
±1A / 100mΩ 10 Skl 2 KSU10I.U.2.1.1A.0.Skl.Skl.0 2.257,00
±1A / 100mΩ 12 Skl 2 KSU12I.U.2.1.1A.0.Skl.Skl.0 2.587,00
±5A / 20mΩ 2 Skl 1 KSU02I.U.1.1.5A.0.Skl.Skl.0 803,00
±5A / 20mΩ 4 Skl 1 KSU04I.U.1.1.5A.0.Skl.Skl.0 1.157,00
±5A / 20mΩ 6 Skl 2 KSU06I.U.2.1.5A.0.Skl.Skl.0 1.675,00
±5A / 20mΩ 8 Skl 2 KSU08I.U.2.1.5A.0.Skl.Skl.0 2.029,00
±5A / 20mΩ 10 Skl 2 KSU10I.U.2.1.5A.0.Skl.Skl.0 2.384,00
±5A / 20mΩ 12 Skl 2 KSU12I.U.2.1.5A.0.Skl.Skl.0 2.739,00
±10A / 10mΩ 2 Skl 1 KSU02I.U.1.1.10A.0.Skl.Skl.0 803,00
±10A / 10mΩ 4 Skl 1 KSU04I.U.1.1.10A.0.Skl.Skl.0 1.157,00
±10A / 10mΩ 6 Skl 2 KSU06I.U.2.1.10A.0.Skl.Skl.0 1.675,00
±10A / 10mΩ 8 Skl 2 KSU08I.U.2.1.10A.0.Skl.Skl.0 2.029,00
±10A / 10mΩ 10 Skl 2 KSU10I.U.2.1.10A.0.Skl.Skl.0 2.384,00
±10A / 10mΩ 12 Skl 2 KSU12I.U.2.1.10A.0.Skl.Skl.0 2.739,00
Ab 728,00
 KSU  Universaleingang - Verstärker Preisliste
 Tel.: 040 / 270 26 25  Web: www.alles-messen.de  Preisliste_Geraete_KSU_Universaleingang_Verstaerker.docx 5/15
Zwei Messbereiche

 B
u
c
h
s
e
n
 G
e
h
ä
u
s
e
Gerätetyp (Bestell-Nr. + Bestell-Code) Preis €
±20mA / ±10V 2 Skl 1 KSU02UI.U.1.2.10V.20mA.0.Skl.Skl.0 665,00
±20mA / ±10V 4 Skl 1 KSU04UI.U.1.2.10V.20mA.0.Skl.Skl.0 904,00
±20mA / ±10V 6 Skl 2 KSU06UI.U.2.2.10V.20mA.0.Skl.Skl.0 1.295,00
±20mA / ±10V 8 Skl 2 KSU08UI.U.2.2.10V.20mA.0.Skl.Skl.0 1.523,00
±20mA / ±10V 10 Skl 2 KSU10UI.U.2.2.10V.20mA.0.Skl.Skl.0 1.752,00
±20mA / ±10V 12 Skl 2 KSU12UI.U.2.2.10V.20mA.0.Skl.Skl.0 1.980,00
±20mA / ±10V / 24V 2 Skl 1 KSU02UI.U.1.2.10V.20mA.0.Skl.Skl.U2401 728,00
±20mA / ±10V / 24V 4 Skl 1 KSU04UI.U.1.2.10V.20mA.0.Skl.Skl.U2401 1.006,00
±20mA / ±10V / 24V 6 Skl 2 KSU06UI.U.2.2.10V.20mA.0.Skl.Skl.U2401 1.447,00
±20mA / ±10V / 24V 8 Skl 2 KSU08UI.U.2.2.10V.20mA.0.Skl.Skl.U2401 1.727,00

 B
u
c
h
s
e
n
 G
e
h
ä
u
s
e
Gerätetyp (Bestell-Nr. + Bestell-Code) Preis €
±1 / ±5 / ±10V 2 Skl 1 KSU02U.U.1.3.1V.5V.10V.Kip.Skl.Skl.0 752,00
±1 / ±5 / ±10V 4 Skl 2 KSU04U.U.2.3.1V.5V.10V.Kip.Skl.Skl.0 1.221,00
±1 / ±5 / ±10V 6 Skl 2 KSU06U.U.2.3.1V.5V.10V.Kip.Skl.Skl.0 1.523,00
±1 / ±5 / ±10V 7 Skl 2 KSU07U.U.2.3.1V.5V.10V.Kip.Skl.Skl.0 1.675,00
±10 / ±20 / ±50V 2 Skl 1 KSU02U.U.1.3.10V.20V.50V.Kip.Skl.Skl.0 752,00
±10 / ±20 / ±50V 4 Skl 2 KSU04U.U.2.3.10V.20V.50V.Kip.Skl.Skl.0 1.221,00
±10 / ±20 / ±50V 6 Skl 2 KSU06U.U.2.3.10V.20V.50V.Kip.Skl.Skl.0 1.523,00
±10 / ±20 / ±50V 7 Skl 2 KSU07U.U.2.3.10V.20V.50V.Kip.Skl.Skl.0 1.675,00
±10 / ±50 / ±100V 2 Skl 1 KSU02U.U.1.3.10V.50V.100V.Kip.Skl.Skl.0 752,00
±10 / ±50 / ±100V 4 Skl 2 KSU04U.U.2.3.10V.50V.100V.Kip.Skl.Skl.0 1.221,00
±10 / ±50 / ±100V 6 Skl 2 KSU06U.U.2.3.10V.50V.100V.Kip.Skl.Skl.0 1.751,00
±10 / ±50 / ±100V 7 Skl 2 KSU07U.U.2.3.10V.50V.100V.Kip.Skl.Skl.0 1.675,00
Ab 752,00
 KSU  Universaleingang - Verstärker Preisliste
 Tel.: 040 / 270 26 25  Web: www.alles-messen.de  Preisliste_Geraete_KSU_Universaleingang_Verstaerker.docx 7/15
PREISE GERÄTE MIT EINGEBAUTER NI USB-6002 MESSKARTE

s
e
n
 G
e
h
ä
u
s
e
Gerätetyp (Bestell-Nr. + Bestell-Code) Preis €
±1V 2 Skl 2 KSU02U.U.2.1.1V.0.Skl.6002.0 1.562,00
±1V 4 Skl 2 KSU04U.U.2.1.1V.0.Skl.6002.0 1.815,00
±1V 6 Skl 2 KSU06U.U.2.1.1V.0.Skl.6002.0 2.068,00
±1V 8 Skl 2 KSU08U.U.2.1.1V.0.Skl.6002.0 2.321,00
±10V 2 Skl 2 KSU02U.U.2.1.10V.0.Skl.6002.0 1.511,00
±10V 4 Skl 2 KSU04U.U.2.1.10V.0.Skl.6002.0 1.713,00
±10V 6 Skl 2 KSU06U.U.2.1.10V.0.Skl.6002.0 1.916,00
±10V 8 Skl 2 KSU08U.U.2.1.10V.0.Skl.6002.0 2.118,00
±50V 2 Skl 2 KSU02U.U.2.1.50V.0.Skl.6002.0 1.562,00
±50V 4 Skl 2 KSU04U.U.2.1.50V.0.Skl.6002.0 1.815,00
±50V 6 Skl 2 KSU06U.U.2.1.50V.0.Skl.6002.0 2.068,00
±50V 8 Skl 2 KSU08U.U.2.1.50V.0.Skl.6002.0 2.321,00
±100V 2 Skl 2 KSU02U.U.2.1.100V.0.Skl.6002.0 1.562,00
±100V 4 Skl 2 KSU04U.U.2.1.100V.0.Skl.6002.0 1.815,00
±100V 6 Skl 2 KSU06U.U.2.1.100V.0.Skl.6002.0 2.068,00
±100V 8 Skl 2 KSU08U.U.2.1.100V.0.Skl.6002.0 2.321,00
Ab 1.511,00
 KSU  Universaleingang - Verstärker Preisliste

±20mA / 50Ω 4 Skl 2 KSU04I.U.2.1.20mA.0.Skl.6002.0 1.865,00
±20mA / 50Ω 6 Skl 2 KSU06I.U.2.1.20mA.0.Skl.6002.0 2.145,00
±20mA / 50Ω 8 Skl 2 KSU08I.U.2.1.20mA.0.Skl.6002.0 2.422,00
±100mA / 1Ω 2 Skl 2 KSU02I.U.2.1.100mA.0.Skl.6002.0 1.639,00
±100mA / 1Ω 4 Skl 2 KSU04I.U.2.1.100mA.0.Skl.6002.0 1.966,00
±100mA / 1Ω 6 Skl 2 KSU06I.U.2.1.100mA.0.Skl.6002.0 2.296,00
±100mA / 1Ω 8 Skl 2 KSU08I.U.2.1.100mA.0.Skl.6002.0 2.624,00
±1A / 100mΩ 2 Skl 2 KSU02I.U.2.1.1A.0.Skl.6002.0 1.639,00
±1A / 100mΩ 4 Skl 2 KSU04I.U.2.1.1A.0.Skl.6002.0 1.966,00
±1A / 100mΩ 6 Skl 2 KSU06I.U.2.1.1A.0.Skl.6002.0 2.296,00
±1A / 100mΩ 8 Skl 2 KSU08I.U.2.1.1A.0.Skl.6002.0 2.624,00
±5A / 20mΩ 2 Skl 2 KSU02I.U.2.1.5A.0.Skl.6002.0 1.663,00
±5A / 20mΩ 4 Skl 2 KSU04I.U.2.1.5A.0.Skl.6002.0 2.017,00
±5A / 20mΩ 6 Skl 2 KSU06I.U.2.1.5A.0.Skl.6002.0 2.371,00
±5A / 20mΩ 8 Skl 2 KSU08I.U.2.1.5A.0.Skl.6002.0 2.725,00
±10A / 10mΩ 2 Skl 2 KSU02I.U.2.1.10A.0.Skl.6002.0 1.663,00
±10A / 10mΩ 4 Skl 2 KSU04I.U.2.1.10A.0.Skl.6002.0 2.017,00
±10A / 10mΩ 6 Skl 2 KSU06I.U.2.1.10A.0.Skl.6002.0 2.371,00
±10A / 10mΩ 8 Skl 2 KSU08I.U.2.1.10A.0.Skl.6002.0 2.725,00
Ab 1.588,00
 KSU  Universaleingang - Verstärker Preisliste

 B
u
c
h
s
e
n
 G
e
h
ä
u
s
e
Gerätetyp (Bestell-Nr. + Bestell-Code) Preis €
±20mA / ±10V 2 Skl 2 KSU02UI.U.2.2.10V.20mA.0.Skl.6002.0 1.538,00
±20mA / ±10V 4 Skl 2 KSU04UI.U.2.2.10V.20mA.0.Skl.6002.0 1.764,00
±20mA / ±10V 6 Skl 2 KSU06UI.U.2.2.10V.20mA.0.Skl.6002.0 1.991,00
±20mA / ±10V 8 Skl 2 KSU08UI.U.2.2.10V.20mA.0.Skl.6002.0 2.219,00
±20mA / ±10V / 24V 2 Skl 2 KSU02UI.U.2.2.10V.20mA.0.Skl.6002.U2401 1.588,00
±20mA / ±10V / 24V 4 Skl 2 KSU04UI.U.2.2.10V.20mA.0.Skl.6002.U2401 1.865,00

 B
u
c
h
s
e
n
 G
e
h
ä
u
s
e
Gerätetyp (Bestell-Nr. + Bestell-Code) Preis €
±1 / ±5 / ±10V 2 Skl 2 KSU02U.U.2.3.1V.5V.10V.Kip.Skl.6002.0 1.612,00
±1 / ±5 / ±10V 4 Skl 2 KSU04U.U.2.3.1V.5V.10V.Kip.Skl.6002.0 1.916,00
±1 / ±5 / ±10V 6 Skl 2 KSU06U.U.2.3.1V.5V.10V.Kip.Skl.6002.0 2.219,00
±10 / ±20 / ±50V 2 Skl 2 KSU02U.U.2.3.10V.20V.50V.Kip.Skl.6002.0 1.612,00
±10 / ±20 / ±50V 4 Skl 2 KSU04U.U.2.3.10V.20V.50V.Kip.Skl.6002.0 1.916,00
±10 / ±20 / ±50V 6 Skl 2 KSU06U.U.2.3.10V.20V.50V.Kip.Skl.6002.0 2.219,00
±10 / ±50 / ±100V 2 Skl 2 KSU02U.U.2.3.10V.50V.100V.Kip.Skl.6002.0 1.612,00
±10 / ±50 / ±100V 4 Skl 2 KSU04U.U.2.3.10V.50V.100V.Kip.Skl.6002.0 1.916,00
±10 / ±50 / ±100V 6 Skl 2 KSU06U.U.2.3.10V.50V.100V.Kip.Skl.6002.0 2.219,00
Ab 1.612,00
 KSU  Universaleingang - Verstärker Preisliste